[image: image1.png]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ избирательная комиссия

МИЛЛЕРОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20 сентября 2016 года                                                                               № 38-43
г. Миллерово
О результатах выборов в Собрание депутатов
Ольхово-Рогского сельского поселения

Миллеровского района  Ростовской области четвертого созыва

18 сентября 2016 года состоялись выборы депутатов Собрания депутатов Ольхово-Рогского сельского поселения Миллеровского района Ростовской области четвертого созыва.

В соответствии со статьей 66 Областного закона «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в Ростовской области» и на основании данных первых экземпляров протоколов о результатах выборов депутатов Собрания депутатов Ольхово-Рогского сельского поселения Миллеровского района Ростовской области четвертого созыва,
Территориальная избирательная комиссия Миллеровского района

Ростовской области, ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать выборы депутатов Собрания депутатов Ольхово-Рогского сельского поселения Миллеровского района Ростовской области четвертого созыва состоявшимися и действительными.

2. Установить, что в Собрание депутатов Ольхово-Рогского сельского поселения Миллеровского района Ростовской области четвертого созыва избрано 10 депутатов по многомандатному избирательному округу (приложение 1).

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Наш край».

4. Разместить настоящее постановление на сайте Территориальной избирательной комиссии Миллеровского района Ростовской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Председатель  комиссии

А. Г. Чайкин

Секретарь комиссии

Т.В. Стрельникова

Приложение

к постановлению ТИК Миллеровского района от 20.09.2016 № 38-43
СПИСОК

избранных депутатов Собрания депутатов Ольхово-Рогского сельского поселения Миллеровского района Ростовской области
четвертого созыва

Ольхово-Рогский многомандатный избирательный округ № 1
1) Зубов Виктор Николаевич 1968 года рождения; место жительства Ростовская область, Миллеровский район, село Ольховый Рог; выдвинут: Всероссийская политическая партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ»
2) Иващенко Игорь Александрович 1966 года рождения; место жительства Ростовская область, Миллеровский район, слобода Терновая; выдвинут: Всероссийская политическая партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

3) Полторацкая Инна Алексеевна 1976 года рождения; место жительства Ростовская область, Миллеровский район, слобода Никольская; выдвинута: Всероссийская политическая партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ»
4) Барбукова Алла Борисовна 1972 года рождения; место жительства Ростовская область, Миллеровский район, село Ольховый рог; выдвинута: Всероссийская политическая партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ»
5) Белоконева Галина Николаевна 1977 года рождения; место жительства Ростовская область, Миллеровский район, слобода Никольская; выдвинута: Всероссийская политическая партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ»
6) Борщев Алексей Викторович 1989 года рождения; место жительства Ростовская область, Миллеровский район, слобода Никольская; выдвинут: Всероссийская политическая партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ»
7) Борисов Василий Ильич 1961 года рождения; место жительства Ростовская область, Миллеровский район, слобода Никольская; выдвинут: Всероссийская политическая партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ»
8) Чмыхалова Елена Анатольевна 1965 года рождения; место жительства Ростовская область, Миллеровский район, слобода Терновая; выдвинута: Всероссийская политическая партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ»
9) Пащенко Татьяна Николаевна 1978 года рождения; место жительства Ростовская область, Миллеровский район, слобода Никольская; выдвинута: Политическая партия СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ
10) Богомаз Лариса Анатольевна 1979 года рождения; место жительства Ростовская область, Миллеровский район, поселок Ярский; выдвинута: Всероссийская политическая партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ»